
Protokół Nr 10/20
ze wspólnego posiedzenia Komisji Oświaty, Spraw Socjalnych, Zdrowia, Sportu i

Kultury, Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Handlu i Ochrony Środowiska oraz
Komisji Planu, Budżetu i Finansów z dnia 30 listopada 2020 r.

Posiedzenie komisji rozpoczęło się w dniu 30 listopada 2020 r. o godz. 0730

Posiedzenie komisji zakończyło się w dniu 30 listopada 2020 r. o godz. 830

Posiedzenie komisji odbyło się w sali widowiskowej w Ośrodku Kultury w Sejnach.

W posiedzeniu  wzięło  udział  8  członków  Komisji  Oświaty,  Spraw  Socjalnych,  Zdrowia,
Sportu i Kultury.

1. Radna Małgorzata Klucznik,
2. Radna Jolanta Beata Bagińska,
3. Radny Piotr Maksimowicz, 
4. Radna Paulina Błuszko – Nasewicz,

5. Radna Anna Krutul,
6. Radna Jolanta Piktel-Dabulis
7. Radny Bogusław Sojko,
8. Radny Marian Auron.

W posiedzeniu  wzięło udział  7  członków Komisji  Bezpieczeństwa Publicznego,  Handlu  i
Ochrony Środowiska:

1. Radny Piotr Maksimowicz,
2. Radny Józef Masianis,
3. Radny Stanisław Bulwin,
4. Radny Paweł Dzienisiewcz,
5. Radna Anna Krutul,
6. Radny Janusz Zabłocki,
7. Radny Marek Zubrzyński.

W posiedzeniu wzięło udział 8 członków Komisji Planu, Budżetu i Finansów:

1. Radny Paweł Dzienisiewicz, 
2. Radna Jolanta Beata Bagińska,
3. Radny Józef Masianis,
4. Radna Małgorzata Klucznik
5. Radny Bogusław Sojko.
6. Radny Marek Zubrzyński,
7. Radna Jolanta Piktel-Dabulis 
8. Radny Arkadiusz Marek Sulżyński.

Radni nieobecni:
1. Radny Tomasz Korzeniecki,
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Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:
1. Pan Arkadiusz Adam Nowalski  - Burmistrz  Miasta, 
2. Pani Bożena Renata Miszkiel  - Skarbnik Miasta, 
3. Pani Dominika Sidor  - Kierownik RPG 
4. Pani Ewelina Luto   - Referent
5. Pan Marek Sznejder  - Inspektor

Do pkt 1. 

Posiedzenie  Komisji  otworzył  Pan  Bogusław  Sojko –Przewodniczący  Komisji
Oświaty, Spraw Socjalnych, Zdrowia, Sportu i Kultury - przywitał wszystkich Radnych Rady
Miasta oraz zaproszonych gości.  

Do pkt 2. 

Posiedzenie  Komisji  otworzył  Pan  Bogusław  Sojko  –Przewodniczący  Komisji
Oświaty, Spraw Socjalnych, Zdrowia, Sportu i Kultury - przestawił proponowany porządek
posiedzenia. Wpłynęły rozszerzenia do porządku posiedzenia:  

 Podjęcie uchwały w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji  i  trybu
działania Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Sejnach – ustala się,
jako 6 jeżeli zostanie przegłosowany

 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany powołania składów osobowych stałych komisji
Rady Miasta Sejny - ustala się, jako 7 jeżeli zostanie przegłosowany

 Podjęcie uchwały w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Sejny na
2021 rok. - ustala się, jako 8 jeżeli zostanie przegłosowany

Komisja Oświaty,  Spraw Socjalnych,  Zdrowia,  Sportu i  Kultury jednogłośnie przyjęła
porządek posiedzenia wraz z rozszerzeniem.

Komisja  Bezpieczeństwa  Publicznego,  Handlu  i  Ochrony  Środowiska  jednogłośnie
przyjęła porządek posiedzenia wraz z rozszerzeniem.

Komisja Planu, Budżetu i Finansów jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia wraz z
rozszerzeniem.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Sejny

na 2020 rok.
4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie  przyjęcia Rocznego Programu

Współpracy  Miasta  Sejny  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi
uprawnionymi podmiotami na rok 2021.
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5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie planów pracy na 2021 rok.
6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie trybu powoływania członków 

oraz organizacji i trybu działania Miejskiej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego w Sejnach.

7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany powołania składów 
osobowych stałych komisji Rady Miasta Sejny.

8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej 
Rady Miasta Sejny na 2021 rok.

9. Informacja o realizacji zadań oświatowych Miasta Sejny w roku szkolnym
2019/2020. 

10.Wolne wnioski i oświadczenia. 
11.Zakończenie posiedzenia.             

Do pkt 3. 

Pan Bogusław Sojko – Przewodniczący Komisji Oświaty, Spraw Socjalnych, Zdrowia,
Sportu i Kultury - przystępuje do kolejnego punktu obrad, którym jest zaopiniowanie projektu
uchwały zmian w budżecie miasta Sejny na 2020 rok.

Pani Bożena Renata Miszkiel –  Skarbnik Miasta  – przedstawiła  i  omówiła projekt
uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Sejny na 2020 rok. 

Głosowanie Komisji Oświaty, Spraw Socjalnych, Zdrowia, Sportu i Kultury.

Głosowanie: Za 8, przeciw 0, wstrzymujących się 0.

Radni  Komisji  Oświaty,  Spraw  Socjalnych,  Zdrowia,  Sportu  i  Kultury  jednogłośnie
pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały zmian w budżecie miasta Sejny na 2020 rok.

Głosowanie Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Handlu i Ochrony Środowiska.

Głosowanie: Za 7, przeciw 0, wstrzymujących 0.

Radni  Komisji  Bezpieczeństwa  Publicznego,  Handlu  i  Ochrony  Środowiska  jednogłośnie
pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały zmian w budżecie miasta Sejny na 2020 rok.

Głosowanie Komisji Planu, Budżetu i Finansów.

Głosowanie: Za 8, przeciw 0, wstrzymujących się 0.

Radni  Komisji  Planu,  Budżetu  i  Finansów jednogłośnie  pozytywnie  zaopiniowała  projekt
uchwały zmian w budżecie miasta Sejny na 2020 rok.

Do pkt 4. 

Pan Bogusław Sojko – Przewodniczący Komisji Oświaty, Spraw Socjalnych, Zdrowia,
Sportu i Kultury - przystępuje do kolejnego punktu obrad, którym jest zaopiniowanie projektu
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uchwały w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Miasta Sejny z organizacjami
pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami na rok 2021. 

Pani Ewelina Luto – Referent– przedstawiła i omówiła projekt uchwały  w sprawie
przyjęcia  Rocznego  Programu  Współpracy  Miasta  Sejny  z  organizacjami  pozarządowymi
oraz innymi uprawnionymi podmiotami na rok 2021.

Głosowanie Komisji Oświaty, Spraw Socjalnych, Zdrowia, Sportu i Kultury.

Głosowanie: Za 8, przeciw 0, wstrzymujących się 0.

Radni Komisji  Oświaty,  Spraw Socjalnych, Zdrowia,  Sportu i  Kultury większością głosów
pozytywnie  zaopiniowali  projekt  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  Rocznego  Programu
Współpracy  Miasta  Sejny  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  uprawnionymi
podmiotami na rok 2021.

Głosowanie Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Handlu i Ochrony Środowiska.

Głosowanie: Za 7, przeciw 0, wstrzymujących 0.

Radni  Komisji  Bezpieczeństwa  Publicznego,  Handlu  i  Ochrony  Środowiska  większością
głosów pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie  przyjęcia Rocznego Programu
Współpracy  Miasta  Sejny  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  uprawnionymi
podmiotami na rok 2021.

Głosowanie Komisji Planu, Budżetu i Finansów.

Głosowanie: Za 8, przeciw 0, wstrzymujących się 0.

Radni  Komisji  Planu,  Budżetu  i  Finansów  większością  głosów  pozytywnie  zaopiniowała
projekt  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  Rocznego  Programu  Współpracy  Miasta  Sejny  z
organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami na rok 2021.

Do pkt 5. 

Pan Bogusław Sojko – Przewodniczący Komisji Oświaty, Spraw Socjalnych, Zdrowia,
Sportu i Kultury - przystępuje do kolejnego punktu obrad, którym jest zaopiniowanie projektu
uchwały w sprawie planów pracy na 2021 rok.

Pani Jolanta Beata Bagińska – Przewodnicząca Rady Miasta – przedstawiła i omówiła
projekt uchwały w sprawie planów pracy na 2021 rok.

Głosowanie Komisji Oświaty, Spraw Socjalnych, Zdrowia, Sportu i Kultury.

Głosowanie: Za 8, przeciw 0, wstrzymujących się 0.
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Radni  Komisji  Oświaty,  Spraw  Socjalnych,  Zdrowia,  Sportu  i  Kultury  jednogłośnie
pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie planów pracy na 2021 rok.

Głosowanie Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Handlu i Ochrony Środowiska.

Głosowanie: Za 7, przeciw 0, wstrzymujących 0.

Radni  Komisji  Bezpieczeństwa  Publicznego,  Handlu  i  Ochrony  Środowiska  jednogłośnie
pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie planów pracy na 2021 rok.

Głosowanie Komisji Planu, Budżetu i Finansów.

Głosowanie: Za 8, przeciw 0, wstrzymujących się 0.

Radni  Komisji  Planu,  Budżetu  i  Finansów jednogłośnie  pozytywnie  zaopiniowała  projekt
uchwały w sprawie planów pracy na 2021 rok.

Do pkt 6. 

Pan Bogusław Sojko – Przewodniczący Komisji Oświaty, Spraw Socjalnych, Zdrowia,
Sportu i Kultury - przystępuje do kolejnego punktu obrad, którym jest zaopiniowanie projektu
uchwały w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Miejskiej
Rady Działalności Pożytku Publicznego w Sejnach.

Pani Ewelina Luto – Referent – przedstawiła i omówiła projekt uchwały w sprawie
trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Miejskiej Rady Działalności
Pożytku Publicznego w Sejnach.

Głosowanie Komisji Oświaty, Spraw Socjalnych, Zdrowia, Sportu i Kultury.

Głosowanie: Za 8, przeciw 0, wstrzymujących się 0.

Radni  Komisji  Oświaty,  Spraw  Socjalnych,  Zdrowia,  Sportu  i  Kultury  jednogłośnie
pozytywnie  zaopiniowali  projekt  uchwały  w  sprawie  trybu  powoływania  członków  oraz
organizacji i trybu działania Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Sejnach.

Głosowanie Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Handlu i Ochrony Środowiska.
Głosowanie: Za 7, przeciw 0, wstrzymujących 0.

Radni  Komisji  Bezpieczeństwa  Publicznego,  Handlu  i  Ochrony  Środowiska  większością
głosów pozytywnie  zaopiniowali  projekt  uchwały  w sprawie  trybu powoływania  członków
oraz  organizacji  i  trybu  działania  Miejskiej  Rady  Działalności  Pożytku  Publicznego  w
Sejnach.

Głosowanie Komisji Planu, Budżetu i Finansów.

Głosowanie: Za 8, przeciw 0, wstrzymujących się 0.
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Radni  Komisji  Planu,  Budżetu  i  Finansów  większością  głosów  pozytywnie  zaopiniowała
projekt uchwały  w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania
Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Sejnach..

Do pkt 7. 

Pan Bogusław Sojko  –  Przewodniczący Komisji  Oświaty,  Spraw Socjalnych, Zdrowia,
Sportu i Kultury - przystępuje do kolejnego punktu obrad, którym jest zaopiniowanie projektu
uchwały  w  sprawie  zmiany  powołania  składów  osobowych  stałych  komisji  Rady  Miasta
Sejny.

Pani  Jolanta  Beata  Bagińska –  Przewodnicząca  Rady  Miasta  –  omówiła  projekt
uchwały  w  sprawie  zmiany  powołania  składów  osobowych  stałych  komisji  Rady  Miasta
Sejny.  Dwóch Radnych zwróciła  się  z prośbą o zamianę w składzie  komisji.  Pan Marian
Auron deklaruję  pracę w Komisji  Planu,  Budżetu  i  Finansów a Pan Paweł Dzienisiewicz
deklaruję pracę w Komisji Oświaty, Spraw Socjalnych, Zdrowia, Sportu i Kultury.

 
Głosowanie Komisji Oświaty, Spraw Socjalnych, Zdrowia, Sportu i Kultury.

Głosowanie: Za 7, przeciw 0, wstrzymujących się 1.

Radni Komisji  Oświaty,  Spraw Socjalnych, Zdrowia,  Sportu i  Kultury większością głosów
pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie zmiany powołania składów osobowych
stałych komisji Rady Miasta Sejny.

Głosowanie Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Handlu i Ochrony Środowiska.

Głosowanie: Za 7, przeciw 0, wstrzymujących 0.

Radni  Komisji  Bezpieczeństwa  Publicznego,  Handlu  i  Ochrony  Środowiska  jednogłośnie
pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie zmiany powołania składów osobowych
stałych komisji Rady Miasta Sejny.

Głosowanie Komisji Planu, Budżetu i Finansów.

Głosowanie: Za 8, przeciw 0, wstrzymujących się 0.

Radni  Komisji  Planu,  Budżetu  i  Finansów jednogłośnie  pozytywnie  zaopiniowała  projekt
uchwały w sprawie zmiany powołania składów osobowych stałych komisji Rady Miasta Sejny.

Do pkt 8. 

Pan Bogusław Sojko  –  Przewodniczący Komisji  Oświaty,  Spraw Socjalnych, Zdrowia,
Sportu i Kultury - przystępuje do kolejnego punktu obrad, którym jest zaopiniowanie projektu
uchwały w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Sejny na 2021 rok.

Radny Marian Auron   – przedstawiła  autopoprawkę przesunięcie  Analiza realizacji
uchwał  Rady  Miasta  Sejny  oraz  zgłaszanych  interpelacji  za  2020  roku  do  II  półrocza  a
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Kontrola wykonania zadań zleconych przez Urząd Miasta Sejny Spółdzielni Socjalnej za rok
2020 roku do I półrocza. 

Głosowanie Komisji Oświaty, Spraw Socjalnych, Zdrowia, Sportu i Kultury.

Głosowanie: Za 8, przeciw 0, wstrzymujących się 0.

Radni  Komisji  Oświaty,  Spraw  Socjalnych,  Zdrowia,  Sportu  i  Kultury  jednogłośnie
pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie  planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady
Miasta Sejny na 2021 rok wraz z autopoprawką.

Głosowanie Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Handlu i Ochrony Środowiska.

Głosowanie: Za 7, przeciw 0, wstrzymujących 0.

Radni  Komisji  Bezpieczeństwa  Publicznego,  Handlu  i  Ochrony  Środowiska  jednogłośnie
pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie  planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady
Miasta Sejny na 2021 rok wraz z autopoprawką.

Głosowanie Komisji Planu, Budżetu i Finansów.

Głosowanie: Za 8, przeciw 0, wstrzymujących się 0.

Radni  Komisji  Planu,  Budżetu  i  Finansów jednogłośnie  pozytywnie  zaopiniowała  projekt
uchwały w sprawie  planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Sejny na 2021 rok wraz z
autopoprawką.

Do pkt 9. 

Pan Bogusław Sojko – Przewodniczący Komisji Oświaty, Spraw Socjalnych, Zdrowia,
Sportu i Kultury - przystępuje do kolejnego punktu obrad, którym jest informacja o realizacji 
zadań oświatowych Miasta Sejny w roku szkolnym 2019/2020. 

Pan  Marek  Sznejder –  Inspektor  – Przedstawił  informację  o  realizacji  zadań
oświatowych Miasta Sejny w roku szkolnym 2019/2020. 

Pan Bogusław Sojko  –  Przewodniczący Komisji  Oświaty,  Spraw Socjalnych, Zdrowia,
Sportu i  Kultury – zwrócił  się  z pytaniem jak wygląda sprawa kadry w kuchni  w szkole
podstawowej?

Pan  Marek  Sznejder  –  Inspektor  –  wyjaśnił,  że  zatrudnianie  pracowników  jest  to
kompetencja Pana Dyrektora, z tego, co wiem to Pan Dyrektor składał wniosek o zatrudnienie
jeszcze jednej osoby. 

Do pkt 10. 
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Pan Bogusław Sojko – Przewodniczący Komisji Oświaty, Spraw Socjalnych, Zdrowia,
Sportu  i  Kultury  –  przystępuje  do  kolejnego  punktu  obrad,  którym  są wolne  wnioski  i
oświadczenia. 

1. Pani Jolanta Beata Bagińska – Przewodnicząca Rady Miasta – przed rozpoczęciem
komisji zgłosili się do mnie mieszkańcy z prośbą o odczytanie pism. Pisma zostały
odczytane (w załączeniu).
Pan  Arkadiusz  Adam  Nowalski  –  Burmistrz  Miasta  Sejny  –  jakie  są  tezy  ?  Pani
Przewodnicząca od 1998 roku zajmowała się tą tematyką. 
Pani Jolanta Beata Bagińska – Przewodnicząca Rady Miasta – gospodarką lokalową
zajmował się Zakład Gospodarki Komunalnej Wodociągów i Kanalizacji w Sejnach
potem został przekształcony w Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o o.
tam wpływały czynsze. 
Pan Arkadiusz Adam Nowalski  – Burmistrz Miasta Sejny – mamy czas covidowy i
nikt  nikogo  wyrzucić  nie  może  chyba,  że  zgodzi  się  ktoś  na  zamianę  lokalu.
Podjęliśmy kroki w celu pozyskania bazy lokalowej. Inspektor nakazał zaprzestanie
budynków na cele mieszkaniowe w związku z tym mieszkańcy dostali pisma. Miasto
jest otwarte na rozmowy z petentami, część osób przychodziło wcześniej, jedna z Pań
chciała  kupić  jedno  z  tych  mieszkań.   Mamy też  lokatorów nielojalnych,  których
trzeba eksmitować, tylko nie możemy tego zrobić w tym momencie. Remont budynku
na ul. Piłsudskiego będzie kosztował 2 – 2,5 miliona złotych. Łatwiej byłoby nam
wskazać  propozycje  jakbyśmy  mogli  przeprowadzić  eksmisje,  nie  możemy  tego
zrobić w tym momencie. Przedstawił sytuacje tych osób, które pisały te pisma. Jedna z
tych osób skarżyła się, że syn zachowuje się wobec niej przemocowo. Mamy trudną
sytuację, ja dzisiaj nie potrafię odpowiedź na to pytanie. Miasto nie ma interesu by
kłócić się ze swoimi mieszkańcami. 

W trakcie wypowiedz posiedzenie opuściła Radna Anna Krutul. 

Do pkt 14. 

Po  wyczerpaniu  tematów  Przewodniczący  Komisji  Oświaty,  Spraw  Socjalnych,
Zdrowia,  Sportu  i  Kultury  Pan  Bogusław  Sojko  zamknął  wspólne  posiedzenie  Komisji
Stałych. 

Przewodniczący Komisji 

              /-/  Bogusław Sojko
Protokołowała:
Karina Palewicz
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	Porządek posiedzenia:

